จ้างซ่อม-เปลี่ยนปั๊มเพาเวอร์ สายแรงดันเพาเวอร์ สายไหลกลับเพาเวอร์ น้ำมันเพาเวอร์ และบริการอื่นๆ

รถหมายเลข ๒๕-๗๐๓๕-๑๖-๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นัด แอนด์ สิงห์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๓๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี